

جهانبخش بازی با لیورپول و یونایتد را از دست خواهد داد



علیرضا جهانبخش مقطعی از فصل اول حضورش را در لیگ برتر از دست خواهد داد که از جمله دیدار با منچستر یونایتد و لیورپول است.

به نقل از سایت Theargus، علیرضا جهانبخش، هافبک ایرانی با قراردادی ۱۷ میلیون پوندی راهی برایتون شد تا گران‌ترین خرید تاریخ این تیم لیگ برتری را به نام خود ثبت کند. با این حال حضور در جام ملت‌های آسیا باعث خواهد شد تا او نتواند در چند بازی تیمش را همراهی کند و مقطعی از فصل را از دست خواهد داد.

جهانبخش عضو اصلی تیم ملی ایران است که باید در جام ملت‌های آسیا برابر تیم‌های یمن، عراق و ویتنام در مرحله گروهی بازی کند.

از جمله دیدارهای مهمی که این بازیکن در نخستین فصل حضورش در برایتون از دست خواهد داد دیدار با لیوپول و در صورت صعود ایران، بازی با منچستر یونایتد در اولدترافورد است.

در صورتی که ایران، قهرمان ۳ دوره جام ملت‌های آسیا به مراحل پایانی این رقابت‌ها راه یابد، او دیدارهای بیشتری را از دست خواهد داد.

همچنین متنو رایان، دروازه‌بان استرالیایی برایتون نیز به دلیل بازی‌های جام ملت‌های آسیا، مدتی از ترکیب تیمش دور خواهد بود.

توافق بشیکتاش با انصاری فرد



رسانه ترکیه‌ای از توافق کریم انصاری فرد با باشگاه بشیکتاش خبر داد. به نقل از CNN ترکیه، کریم انصاری فرد، ملی پوش ایرانی که در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه توانست برابر تیم ملی فوتبال پرتغال از روی نقطه پنالتی گلزنی کند، در تیم باشگاهی خود المپیکوس عملکرد خوبی داشته و مورد توجه باشگاه بشیکتاش قرار گرفته است.

CNN ترکیه به نقل از سایت CONTRA نوشت: باشگاه بشیکتاش با کریم انصاری فرد به توافق رسیده و این بازیکن منتظر پروسه رسمی شدن این انتقال است.

جدایی رضاییان از اوستنده



جدایی رامین رضاییان از تیم بلژیکی اوستنده قطعی شده و این بازیکن منتظر پیشنهادات جدید برای فصل پیش‌رو است. به نقل از فوتبال‌نیوز بلژیک، رامین رضاییان که در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه برای تیم ملی فوتبال ایران به میدان رفت، یکی از بازیکنی است که با نظر سرمربی این تیم برای فصل جدید کنار گذاشته خواهد شد. گرت وری‌هن، سرمربی اوستنده اعلام کرده است به ۳ بازیکن تیمش از جمله رامین رضاییان نیاز ندارد و این بازیکنان باید تیم جدید خودشان را انتخاب کنند. رضاییان منتظر پیشنهادات رسمی خواهد بود تا تیم جدید خود را برای فصل آتی معرفی کند. در این بین باشگاه بلژیکی نیز امیدوار است با فروش رضاییان، پول خوبی در فصل نقل‌وانتقالات به‌دست بیاورد.

تیم به دنبال فسخ توافقی قرار داد با استقلال

مدیر برنامه‌های تیم برای مذاکره با سرپرست مدیرعاملی استقلال به این باشگاه رفت. شمران، مدیر برنامه‌های مامه بابا تیم، مهاجم سنگالی استقلال برای صحبت درباره این بازیکن و مشخص شدن تکلیفش به باشگاه استقلال رفت تا مذاکراتی را با امیرحسین فتیحی داشته باشد. مدیر برنامه تیم از مدیرعامل استقلال خواست با فسخ قرارداد تیم موافقت کند و فتیحی نیز به او یادآور شد تنها با پرداخت مبلغی مشخص، رضایتنامه این بازیکن سنگالی صادر خواهد شد.

چگونه مدیریت قبلی شفر را در زمین بست

تیمی که آینده دارد



آنچه استقلال از آن رنج می‌برد

استقلال در دیدار نخست برابر پیکان نشان داد به تغییرات اساسی در ترکیب خود نیاز دارد. استقلال در هفته نخست رقابت‌های لیگ برتر به مصاف پیکان رفت و با تسلاوی بدون گل در این دیدار متوقف شد. آبی‌پوشان پایتخت نتوانستند در این دیدار خانگی نتیجه لازم را به دست آورند و در همین گام نخست ۲ امتیاز حساس را از دست دادند. استقلال فصل جابه‌جایی تابستانی عجیبی را پشت سر گذاشت و خریدهای این تیم اصلا نتوانست انتظارات هواداران را برآورده کند و در همین بازی نخست شعارهایی علیه فتیحی سرپرست جدید باشگاه به گوش رسید. باشگاه استقلال نه توانست بازیکنان کلیدی خود را حفظ کند و نه جایگزینان خوبی برای آنها انتخاب کند. این تیم شفر در یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا هم باید به میدان برود و با این نگرانی و سبک بازی نمی‌تواند برابر السد و همین‌طور در رقابت‌های لیگ برتر نتیجه لازم را به دست آورد. اما نقطه ضعف اصلی استقلال کجاست؟ آبی‌پوشان پایتخت در

خرید جدید استقلال مصدوم است؟

همین بازی نخست نشان دادند به یک مهاجم تمام‌کننده تمام‌عیار مثل تیام نیاز دارند که بتواند از فرصت‌های خود بخوبی استفاده کند. مرضی تبریزی و الحاجی گرو ۲ بازیکن مورد نظر شفر هستند که اگر هر دو بازیکن جذب شوند، خط حمله آبی‌پوشان خطرناک خواهد شد و نگرانی شفر هم برطرف می‌شود و اما نقطه ضعف دوم آبی‌پوشان که کاملا محسوس بود نبود یک پلی‌میکر هجومی و بازیساز است. داریوش شجاعیان می‌توانست این مشکل استقلال را برطرف کند اما این بازیکن در درجه نخست معلوم نیست در استقلال بماند و اگر هم بماند فعلا به خاطر آسیب‌دیدگی نمی‌تواند به میدان برود. استقلال و شفر اگر می‌خواهند در ادامه به مشکل نخورند باید یک هافبک بازیساز خوب را جذب کنند تا توپ‌ها را بخوبی در میانه میدان پخش کند و مهاجمان را در موقعیت گلزنی قرار دهد. آبی‌پوشان فعلا چنین بازیکنی را در اختیار ندارند و باید در روزهای باقیمانده از فصل جابه‌جایی تابستانی چنین بازیکنی را جذب کنند.

چه تفاوتی بین بازیکنان تیم مردان و زنان بارسلونا وجود دارد؟

تبعیض

خانم‌ها با آکونومی

تا اینجا قاضی هیچ اتفاقی نیفتاده و مشکلی پیش نیامده است اما به محض اینکه عکس‌ها و استوری‌های بازیکنان تیم زنان بارسلونا در هواپیما منتشر شد، جنجال در فضای مجازی به راه افتاد. عکس‌های منتشرشده نشان می‌داد هواپیمایی که مسوولان باشگاه بارسلونا برای اعضای تیم زنان در نظر گرفته بودند آکونومی بوده و با



پرواز مجهز ترتیب داده بودند. هواپیمایی فرست‌کلاس آماده انتقال بازیکنان بارسا از بارسلون به پورتلند بود و بازیکنان بارسا را جابه‌جا کرد. بعد از انتشار عکس‌های

بازیکنان بارسلونا در فضای مجازی بود که مشخص شد هواپیمایی فول امکانات برای اعضای این تیم در نظر گرفته شده است. ۱۳ بازیکن از تیم جوانان هم برسای‌ها را همراهی می‌کردند تا بتوانند در تمرینات تیم بزرگسالان محک بخورند.

به بهانه خداحافظی طالب‌لو از مستطیل سبز

بدرود آقای مؤدب



خداحافظی گلر سابق استقلال در ۳۶ سالگی از دنیای فوتبال یکی از جالب‌ترین خبرهای امروز فوتبال ایران بود؛ بازیکنی که فراز و نشیب‌های زیادی در دوران پرافتخار حضورش در زمین فوتبال داشت، وحیدابتدا با پرسپولیس استارت زد و از رده جوانان به سمت استقلال کشیده شد تا همین اتفاق سرنوشت فوتبال او را تغییر دهد. درخشش در جوانان و امیدهای استقلال باعث شد کادر فنی بزرگسالان چه مرحوم پورحیدری چه «رولند کخ» آلمانی راه را برای حضور او در تیم بزرگسالان در اوایل دهه ۸۰ هموار کنند، اگرچه این اتفاق با حضور دروازه‌بان‌های سرشناسی همچون هسادی طباطبایی و پرویز برومند چندان برای وحید خوب پیش نرفت و او تنها عنوان گل سوم را یدک کشید. درخشش در نقش جهان مقابل سپاهان رفته‌رفته او را به پدیده جدید استقلال و فوتبال ایران در پست دروازه‌بانی تبدیل کرد، چون وحید از آن پس به عنوان انتخاب اول قلعه‌نویس همواره در ترکیب اصلی به میدان رفت و در نهایت نخستین قهرمانی را ۲ سال بعد با استقلال رویایی لیگ پنجم در ورزشگاه آزادی جشن گرفت. البته او در لیگ چهارم در رقابت با دروازه‌بان خارجی همچون «توپالویچ» هم کم نیارود و بیشتر مواقع مرد شماره یک استقلال بود، اگرچه چالش بزرگ او در لیگ پنجم در رقابت با دروازه‌بانی همچون مهدی رحمتی به عنوان رقیب اصلی رقم خورد که او را تبدیل به بهترین گلر ایران کرد. بدون شک در آن سال‌ها در کنار هنرنمایی که طالب‌لو درون دروازه استقلال داشت، ماجرای پنالتی گیر بودن او بیشتر از هر چیزی سروصدا به پا کرد، چون باعث شد وحید را با دروازه‌بان افسانه‌ای فوتبال ایران یعنی احمدرضا عبدزاده مقایسه کنند، چرا که وحید با همین پنالتی گرفتن‌ها بود که هم در قهرمانی‌های لیگ برتر و هم در قهرمانی‌های حذفی که با استقلال به دست آورد نقش کلیدی خود را به رخ کشید. طالب‌لو نخستین پنالتی سرنوشت‌ساز را در هفته پایانی لیگ پنجم در جدال با برق شیراز در ورزشگاه آزادی از محسن پاک‌نیت گرفت تا استقلال با برتری ۴ بر ۱ مقابل حریف جشن ۱۰۰ هزار نفری قهرمانی را برپا کند. همین عملکرد درخشان بود که باعث شد وحید به عنوان ذخیره ابراهیم میزبان در فهرست نهایی تیم ملی از سوی برانکو انتخاب راهی جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان شود. از دیگر پنالتی‌های مهمی که وحید در مهار آن موفق بود می‌توان به گرفتن ضربه مهرزاد معدنچی در دربی پایتخت در لیگ ششم، همین‌طور مهار پنالتی‌های سرنوشت‌ساز رقیب استقلال در جام حذفی سال ۸۷-۸۶ مقابل ذوب‌آهن و مرحله بعد همان سال برابر فولاد در اهواز اشاره کرد که آبی‌ها را به فینال رساند و قهرمانی شیرینی با امیر قلعه‌نویس سرمربی تازه برگشته به تیم رقم خورد.

وحید طالب‌لو اما در رده ملی هیچ‌گاه به حقی که داشت و تصور می‌شد نرسید، چون همواره به عنوان گلر ذخیره در فهرست مربیان قرار می‌گرفت. هم در جام جهانی ۲۰۰۶ هم در جام ملت‌های آسیا ۲۰۰۷ توسط قلعه‌نویس که ذخیره رودباریان شد و در جدال با کره جنوبی در مرحله یک چهارم نهایی به عنوان گلر پنالتی گیر به میدان رفت، بلکه فرشته نجات قلعه‌نویس شود اما به موفقیتی نرسید تا هم امیر از تیم ملی برکنار شود هم خودش فرصت تبدیل شدن به مرد شماره یک ایران را از دست بدهد. در بازگشت از همان تورنمنت بود که افت فاحش طالب‌لو آغاز شد تا زمینه برای کنار رفتن او از استقلال فراهم شود.

وحید طالب‌لو در حالی از دنیای فوتبال حرفه‌ای ایران خداحافظی کرد که هیچ کس نمی‌تواند منکر کری‌ها و جنگ‌های او با رقیب همیشگی‌اش مهدی رحمتی شود، ۲ رقیبی که از اردوهای ملی در رده پایه کنار هم بودند و همواره در رده باشگاهی نیز جنگ‌های پنهانی و علنی با یکدیگر داشتند که پرداختن به جزئیات این جنگ‌ها کمی حوصله بر است، اگرچه این اواخر روابط میان ۲ گلر سرشناس استقلالی ۲ دهه اخیر کمی بهتر از قبل شده بود. وحید طالب‌لو امروز در حالی به صورت رسمی در کالیفرنیا از فوتبال خداحافظی کرد که بیش از ۱۸۰ بازی برای استقلال به عنوان مرد شماره یک به میدان رفت و ۹ بازی ملی هم در کارنامه خود به ثبت رساند، ضمن اینکه در تمام ادوار لیگ با پیراهن تیم‌هایی همچون شاهین بوشهر، راه‌آهن و فولاد خوزستان نیز ۵۵ بار نامش را به ثبت رساند تا یکی از نام‌های به یادماندنی فوتبال ایران لقب بگیرد.

کیوسک

اسان اسپورت
یورکن می‌خندد

مونودور پیرو
اولین بازی آرتور، لنکلت و مالکوم

مارکا
با تمام ستاره‌ها

آاس
ایسکو در رقابت با آزار پیروز شد

تسخیر نقل‌وانتقالات تابستانی توسط بازیکنان برزیلی

مالکان فوتبال

قراردادی به ارزش ۴۴ میلیون یورو به اورتون پیوست. وستهام برای خرید فیلیپه اندرسون از لاتزیو ۳۳ میلیون یورو هزینه کرد. برایتون نیز به دنبال برناردو برزیلی بود. در لالیگا مربوط به یک بازیکن است؛ پاری‌سن‌ژرمن ۱۳۵ میلیون یورو به موناکو داد تا کیلیان امباپه را در اختیار بگیرد. در فهرست ۲۰ انتقال گران‌قیمت این تابستان، ۱۰ بازیکن برزیلی حضور دارند.

در این انتقال ۶۵ میلیون یورو هزینه کرد. همچنین فابینیو با قراردادی به ارزش ۳۹ میلیون یورو به این تیم پیوست. منچستر یونایتد برای خرید فرد از شاختار ۵۲ میلیون یورو هزینه کرد. اورتون دیگر تیم انگلیسی با خرید ریچاردیسون جوان همه را شگفت‌زده کرد. بازیکن ۲۱ ساله تنها پس از یک سال حضور در انگلیس با



در این انتقال ۶۵ میلیون یورو هزینه کرد. همچنین فابینیو با قراردادی به ارزش ۳۹ میلیون یورو به این تیم پیوست. منچستر یونایتد برای خرید فرد از شاختار ۵۲ میلیون یورو هزینه کرد. اورتون دیگر تیم انگلیسی با خرید ریچاردیسون جوان همه را شگفت‌زده کرد. بازیکن ۲۱ ساله تنها پس از یک سال حضور در انگلیس با